
 

 

 

Pozvánka – Setkání pracovní skupiny Rodina, škola, komunita 

 

Vážená paní, vážený pane, 

ve čtvrtek 21. 9. 2017 od 15.30 hod. se uskuteční další setkání pracovní skupiny Rodina, škola, komunita. 
Místo konání:  Montessori ČR, Rakovského 3136/1, 143 00 Praha 4-Modřany (boční vchod do areálu ZŠ 
Rakovského z ulice Pejevové). 

 

V rámci pracovní skupiny budou prezentovány příklady projektů, které Vám ukážou možnost spolupráce 
mezi školou, rodinou a komunitou. Zároveň uvítáme příspěvky dalších členů pracovní skupiny, kteří 
chtějí prezentovat své realizované projekty ostatním kolegům. V případě dotazů se na nás neváhejte 
obrátit (map.praha12@gmail.com).  

 

Setkání je určeno pro již zaregistrované zájemci. V případě, že se chcete stát členem skupiny, sdělte nám 
to e-mailem: map.praha12@gmail.com 

 

Za Realizační tým projektu MAP Praha 12 

Martina Radvanová 


